
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 27 НОЯБРЯ 2014 ГОДА № 104 «ОБ ОЦЕНКЕ РЕГУЛИРУЮЩЕГО 

ВОЗДЕЙСТВИЯ ПРОЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ И ЭКСПЕРТИЗЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

19 февраля 2015 года 

 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования                        

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года  

№ 104 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых 

актов муниципального образования «Город Вологда» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4. Заключение об оценке регулирующего воздействия проекта 

муниципального нормативного правового акта Вологодской городской Думы 

направляется уполномоченным органом в Вологодскую городскую Думу                    

и размещается им на официальном сайте Администрации города Вологды                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до дня рассмотрения 

указанного проекта муниципального нормативного правового акта на сессии 

Вологодской городской Думы.». 

1.2. Пункт 5 исключить. 

1.3. Пункты 6-12 считать соответственно пунктами 5-11. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                     



  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной               

сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

19 февраля 2015 года 

№ 201 


